°mnino cautum ac prohibitum sit, volumus serioque mandamus.
Ab hac Falbenstaineri lignorum sectura descendendo ad 

e>usdem principalem aream, vbi comportata et in iustas portiones 
^cisa ligna declivibus illigneis canalibus iniecta, subitoque exnlf

S|niis montibus demissa celeritate cursus ac gravitate oneris 
Ûl *mPulsa in imas planities, vel ad decursum fluuiorum in maiora 

^  ma tendentium demittuntur, ac inde ad domicilium eiusdem, 
Ul°lumque Schemnitzkam peruentum est, circa cuius decursum in 

SCensu ad dexteram per summitatem montis secus Bresnenses 
ab' lncbnando rursus ad antiquam ferrariam officinam merae 

§nae, fagisque consitae syluae sunt. Quae autem vlterius syluae 
3 conim’ssar*'s nostris propter densissimas nebulas, quae 

tam SUk*to ex°rtae erant, conspici non potuerunt. Nihilominus 
dio n ma^'stia lignorum etiam supra Poluncam fluuiolum non mc- 

Crem partem tam de adultis, quam de recentibus syluis ibidem 
e» e quibus simili modo ligna ad Schemnitzkam et inde ad 

nnani Annium deuchi possint, commissariis nostris retulerunt.
A laeva vero parte iuxta Schemnitzkam sursum versus Bistram 

• Uc °̂nga quaedam vallis, cui Oslaw nomen, conspicitur. Et licet 
des Anoque idem Falbenstainer ante aliquod tempus multa ligna 
rian̂ CUer*t’ tnmen adhuc non pauca, quae aeque ac reliqua ad Gra- 
tére flUUium administrari possunt, ibidem supersunt. Est et prae
itu a Caclem in Parte adhuc vallis altera Volgrub appellata, licet non 
iectu •*°n^Um vt iam memorata protensa, tamen ad minus ut con-

is aestimatum est trecenti magni lignorum acervi seu car- 
oonaria ö 0

' c stnies, quarum vnaquaelibet decem orgias in se continet,
atuuic depromi commode poterunt, 

ben n^C descendendo ad Wistram, iterum in aliam eiusdem Fal- 
prjssi 'ncr* excisam lignorum officinam, ex qua Christophorus 
annor SÛ st*tutus lignariae secturae conductor in spatio nouem 
en», Uin non'ngentos et octoginta nouem similes lignorum acervos 
Paucu] ’ cornrnissani nostri progressi sunt. Vbi similiter praeter 

i a Vlr2ulta in summitate montis relicta lignicidae omnes foe- 
acque • UOrcs 'Ps's expositas succiderunt. Idcmque Falbenstainer 
rUril ln *loc ac in superiori loco ab vno quolibet majori ligno- 
Pachc CCrU° n° n ,antum Christophoro Prissl, sed et Petro Reichcn- 

ae Petro Otter, vtpotc substitutis suis lignariis conducto-
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ribus pro lignorum defectione, comminutione ac ad fluuium com
portatione flor, tres et denarios triginta quinque numerare cogitur.